בית המשפט המחוזי בבאר שבע
ת"פ 35076-01-22 מדינת ישראל נ' שטה(עציר)

לפני כבוד השופט יואב עטר
המאשימה
מדינת ישראל
ע"י ב"כ - עו"ד שלומית מלקו
נגד
הנאשם
יובל שטה
ע"י ב"כ - עו"ד שמואל צרפתי

### גזר דין

1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת הראיות, בביצוע עבירות של **חבלה בכוונה מחמירה** (עבירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין התשל"ז - 1977), ו**שיבוש מהלכי משפט** (עבירה לפי סעיף 244 לחוק הנ"ל).

בהכרעת הדין מיום 27.04.23 פורטו בהרחבה נסיבות ביצוע העבירות הנ"ל. בקצה המזלג יצוין כי הנאשם והמתלוננת היו בעת הרלוונטית, דרי רחוב שנהגו ללון בבניין משרדים באילת.

פיצוי למתלוננת בסך של 30,000 ש"ח. הפיצוי ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, החל מיום 1.1.24 ובכל (1) בחודש שלאחריו. לא יעמוד הנאשם באחד מן השיעורים במועדו, תעמוד יתרת הפיצוי לפירעון מידי ותישא תוספת פיגורים כחוק.

**זכות ערעור בתוך 45 ימים מהיום לבית המשפט העליון.**

**ניתנה והודעה היום כ"ה חשוון
תשפ"ד, 09/11/2023 במעמד ב"כ
הצדדים והנאשם באמצעות היועדות
חזותית.
יואב עטר, שופט**